(2) Si ad inducendam in Calendario Congregationis uniformitatem, et ad evitandas frequentes variationes, indultum est, ut una, eademque die celebretur Anniversarium Dedicacionis omnium Ecclesiarum Congregationis, frustra quaeritur: num Ecclesiae singulae aliud queant propriae Dedicacionis Officium peragere. Nam ea dies, qua fit de omnibus Congregationis Ecclesiis, perinde habenda est, ac si propria esset, et singulis assignata. Quod si praeter generalem Solemnitatem, adhuc unaquaeque Ecclesia peculiarem recoleret, cessaret uniformitas illa, ob quam privilegium concessum fuit. Frustra etiam petitur, num Octava Dedicacionis abrogatis debeat adnumerari; haec siquidem in praecepto est, nec confundenda cum illis, quae fuerant specialiter indulta. Utrumque declaratur a S. R. C. Rescripto ad propositum dubium.

cessa Congregationi, vel possint illa recitare diebus in concessione pro tota Congregatione assignatis? (1)

7. In aliqua Dioecesi Officium S. Iuliani Episcopi sub ritu semiduplici ad libitum fixe cele-

bratur in die sui obitus, nempe 28. Ianuarii. Quaeritur, an fixe pariter eadem die reponi possit aliud Officium translatum, an sit vacuus relinquendus? (2)

8. In Officiis propriis pro Patribus Congre-

(1) Regula est pluribus Sacrae Congregationis responsis confirmata, quod Officia peculiariter concessa alicui Communitati, Provinciae etc., certis assignata diebus, si temporis successu, aut ad totam Dioecesim, et respective ad Provinciam, vel ad universalem extendantur Ecclesiam, pro diversis tamen diebus, in his recitanda sunt, relictis sedibus in particulari concessione assignatis. Videri possunt Decreta 17. Iunii 1684. quoad Festum SS. *Nominis Mariae*, quoad alterum SS. *Nominis Iesu* in Bononien. 29. *Novembris* 1722., et quoad *Patrocinium S. Ioseph*, in una Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia Provinciae Conceptionis B. M. V. in Regno Portugalliae 18. *Decembris* 1779., ac tandem cum sa. me. *Clemens XIII.* Officium S. *Camilli de Lellis* a semidup. ad dup. min. elevatum ab Ecclesia Universali celebrari iussisset die 18. Iulii, quaesitum fuit: an etiam in illis peculiaribus Ditionibus, ubi *idem Officium S. Camilli fuit alias concessum sub eodem ritu pro die 15. eiusdem mensis, in qua praedictus Sanctus e vita decessit, variandus sit dies, et Officium praefatum perpetuo transferendum ad diem 18. Iulii noviter assignatum?* S. Congr. sub die 17. *Augusti* 1771. respondit: *Officium esse recitandum prout in Ecclesia Universali, die nempe 18. Iulii.*